« Per togliere tali disordini, e quelli, che da essi derivano, si supplica per la formale dichiarazione, che l'una, e l'altra Festa dello Stato, e Ducato di Camerino è *preceptiva*, e che sono tenuti a rimettere, o ad ottenere l'assoluzione per le Messe *Pro Populo* da essi tralasciate. Che etc. »